altında Mühendis-i Belediye Manisa ibaresi ve 14 Teşrinisani 1310 (26 Kasım 1894)
tarihi ile 1310 tarihli mühür yer alır.

Kilise, plan bakımından doğu-batı doğrultusunda dikdörtgen, tek nem bir
yapıdır. Doğu tarafta cephe aksi ortasından yanm daire biçiminde taşıntıh bir apsisi,
kuzeybatı köşesinde de ayrı bir kütle halinde tasarlanmış çan kulesi yer alır.